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内容概要

一本与众不同的大学英语写作指导书。

    本书根据教育部2003年颁布的《大学英语课程教学要求》专门为非英语专业大学生与四、六级应考
生编写的一本英语语法指导书。
书中将考试中出现的语法问题概括成考点，并加以解释和举例以加深读者对考点的理解。
书中的例子多出于四、六级考题，可以帮助读者了解其命题规律。
本书配置了适量的习题，让读者练习以巩固考点知识。
书末提供了全部练习答案。
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书籍目录

1 动词·动词的时态和语态
2 情态动词
3 非限定动词
4 虚拟语气
5 宾语补足语和主语补足语
6 名词和它的限定词
7 一致关系
8 形容词、副词和它们的比较结构
9 介词
10 连词 
11 名词从句
12 定语从句
13 状语从句
14 否定
15 倒装
⋯⋯
Answer Key

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<大学英语语法聚焦>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4


